Муниципальный Округ Мещанский, ул Кузнецкий Мост, дом 21/5

Основание:

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Услуги по реабилитации граждан за ноябрь 2025 г. 12 шт 6 000,00 72 000,00

Итого: 72 000,00
Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 72 000,00
Всего наименований 1, на сумму 72 000,00 руб.
Семьдесят две тысячи рублей 00 копеек

Руководитель Давыденко Ф. М. Бухгалтер
Алешко-Ожевская И. 

О.